
Lažišt

Spolec

Vr ov

Voletín

Pod strání

Pod Vojslavicemi

V abošových

Na h ebení

ed  Švihovem

Dražská cesta

rka

Strán

Vr ov

Voletín

Za hod em

Na hod i

Na pahorcích

V t í

V milování

Malesín

Spolec

Za humny

k.ú. DVORY U LAŽIŠ

k.ú. ZÁBRDÍ U LAŽIŠ

k.ú. VOJSLAVICE U ŽÁROVNÉ

k.ú. ŠVIHOV U LAŽIŠ

k.ú. ŽÁROVNÁ

k.ú. DACHOVk.ú. ŽÁROVNÁ

k.ú. DVORY U LAŽIŠk.ú. DACHOV

k.ú. ZÁBRDÍ U LAŽIŠ
k.ú. ŠVIHOV U LAŽIŠ

k.ú. VOJSLAVICE U ŽÁROVNÉ

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

Územní plán LAŽIŠT
ÁST NÁVRH ÚP

ÍSLO ZAKÁZKY

ÍTKO

DATUM 

8_2011

1 : 5 000

Projektový ateliér AD s.r.o.

Husova 4, . Bud jovice, 370 01, tel. 387 311 238

Ing. arch. Jaroslav Dan k 

 25194771, DI  CZ25194771, mobil 605 277 998

KRESLIL LUKÁŠ HOLEMÝ

ÍSLO VÝKRESU ÍSLO PARÉ

1

VÝKRES VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

1

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

III/14530 Žárovná

II/145 Kosmo

II/145 Husinec

MK DRSLAVICE

MK ŠVIHOV

III/14528 Dvory

III
/1

45
28

 K
ra

tu
ší

n

VYMEZENÍ PLOCHY ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VYMEZENÍ PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

LEGENDA

Územní plán Lažišt
VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

1.ÚS 

1.ÚS 2.ÚS 

Srpen 2013

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDALPO IZOVATEL

DATUM VYDÁNÍ DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

RAZÍTKO A PODPIS:

Odd lení regionálního rozvoje a památkové pé e
STSKÝ Ú AD PRACHATICE

Odborný referent pro výkon pravomoci ú adu ÚP
Mgr. VLASTIMIL LUKÁŠEK

ZASTUPITELSTVO OBCE LAŽIŠT

starosta – JAN P STA


